

ISTITUTO AUTONOMO PER LE CASE POPOLARI

DELLA PROVINCIA DI BRINDISI

Lavori di Costruzione di abitazioni per lavoratori agricoli dipendenti
in Ostuni - Legge 30/12/1960, n. 1676 - Eserc. 1961/62-1962/63-1963/64

Impresa SARDELLA LUIGI

7° STATO ^(a) d'avanzamento dei lavori eseguiti a tutto il 15 GIUGNO 19 64

CONTRATTO in data 10/5/1963, n. 4214 approvato reg. a Brindisi il 28/5/1963
al n. 1626 - Mod. I

data N.

Importo del progetto a base d'asta . . . L.	89.000.000=	Data della consegna . . .	24/6/1963
Importo del contratto depurato dal ribasso in ragione del 1,70 . . . per cento . . . »	87.487.000=	Data dell'incominciamento dei lavori . . .	24/6/1963
Fondo a disposizione dell'Amministrazione . . . »	5.000.000=	Scadenza del tempo utile per l'ultimaz. dei lavori	23/6/1964
del quale impegnato Per espropriazione L. » mag. lavori imprev. » » lavori ad economia » » sorveglianza e dir. »		I lavori rimasero sospesi o prorogati per . . .	
	4.500.000=	Per cui la nuova scadenza del tempo utile è . . .	
	450.000=	Giorni impiegati in più . . .	
	5.000.000=	» » meno . . .	
TOTALE somma impegnata L.			

(a) d'avanzamento finale.

N. d'ord.	Articolo di elenco dei Prezzi	DESIGNAZIONE DEI LAVORI e delle somministrazioni	Quantità	PREZZO unitario	I M P O R T O	
					parziale	totale
1	1	Scavo di terra	mc. 108,75 ✓	1200,=	130.500,=	✓
2	22	Calcestruzzo Kg.200	" 829,47 ✓	7500,=	6.221.025,=	✓
3	5	Scavo di roccia	" 254,55 ✓	3000,=	763.650,=	✓
4	120	Spianata di malta	mq. 640,96 ✓	150,=	96.144,=	✓
5	121	Stratificaz. asfalto	" 640,96 ✓	500,=	320.480,=	✓
6	10	Muratura tufo e carparo	mc. 489,44 ✓	7000,=	3.426.080,=	✓
7	12	" tutta tufo	" 1689,48 ✓	5500,=	9.292.140,=	✓
8	24	Solaio c.a. e laterizi	mq. 2229,09 ✓	3500,=	7.801.815,=	✓
9	6	Scavo di sbancamento	mc. 600,= ✓	2500,=	1.500.000,=	✓
10	21	Calcestruzzo Kg.300	" 115,37 ✓	13500,=	1.557.495,=	✓
11	23	Ferro omogeneo	Kg. 9267,14 ✓	140,=	1.296.979,60	✓
12	118	Vespajo calcareo	mc. 99,86 ✓	1400,=	139.804,=	✓
13	37	Battuto di cemento	mq. 192,20 ✓	700,=	134.540,=	✓
14	39	Rampe e pianerottoli	mq. 180,56 ✓	3200,=	577.792,=	✓
15	25	Solaio a camera d'aria	mq. 1619,20 ✓	4200,=	6.800.640,=	✓
16	18	Muratura cm.10	mq. 2487,50 ✓	900,=	2.238.750,=	✓
17	30	Mappette in Cursi	mq. 236,15 ✓	500,=	118.075,=	✓
18	86	Telai a vetri	mq. 260,01 ✓	6300,=	1.638.063,=	✓
19	135bis	Serrande avvolgibili	" 120,= ✓	1200,=	1.440.000,=	✓
20	41	Intonaco civile	" 5278,23 ✓	330,=	1.741.815,90	✓
21	33	Marmette	" 3361,35 ✓	1300,=	4.369.755,=	✓
22	61	Tubi cem.amianto Ø 80	ml. 220,80 ✓	700,=	154.560,=	✓
23	143	" ghisa Ø 100	ml. 135,60 ✓	200,=	271.200,=	✓
24	70	" ferro zincato	ml. 543,60 ✓	800,=	434.880,=	✓
25	71	Contatori acqua	n. 24,= ✓	5500,=	132.000,=	✓
26	50	Pietra Trani cm.3	mq. 227,79 ✓	6000,=	1.366.740,=	✓
27	55	Massello cm.10	mc. 2,49 ✓	120000	298.800,=	✓
28	95	Parapetti	ml. 54,= ✓	1300,=	70.200,=	✓
29	65	Tubi ghisa Ø 100	ml. 28,= ✓	7000,=	196.000,=	✓
30	62	" cemento Ø 100	" 168,= ✓	800,=	134.400,=	✓
31	63	Canne fumarie	" 146,40 ✓	900,=	131.760,=	✓
32	94	Panco cucina	n. 10,= ✓	25000,=	250.000,=	✓
a riportare					55.046.083,50	

N. d'ord.	Articolo di elenco dei Prezzi	DESIGNAZIONE DEI LAVORI e delle somministrazioni	Quantità	PREZZO unitario	I M P O R T O	
					parziale	totale
		Riporto			55.046.083,50	
13	114	Ferro battuto Kg.	3663,60	✓ 310,=	1.135.716,=	✓
14	32	Stratificaz.asfalto mq.	1469,28	✓ 900,=	1.322.352,=	✓
15	79	Vasche da bagno n.	12,=	✓ 38000=	456.000,=	✓
16	98	Impianto elettrico n.	72,=	✓ 1900,=	136.800,=	✓
17	64bis	Cappe com.amianto n.	24,=	✓ 3500,=	84.000,=	✓
18	73	Lavapiatti "	16,=	✓ 14000,=	224.000,=	✓
19	38	Rivestimento piastrelle mq.	108,10	✓ 3500,=	378.350,=	✓
10	51	Trani cm.2 "	41,44	✓ 5200,=	215.488,=	✓
11	81	Portoncini ingresso "	55,96	✓ 8200,=	458.872,=	✓
12	83	Bussole "	257,39	✓ 6800,=	1.750.252,=	✓
13	85	Finestre e balconi "	25,34	✓ 8200,=	207.788,=	
		SOMMARIO			61.415.701,50	
		a dedurre il ribasso d'asta del 1,70%			1.044.066,93	
		RESTANO			60.371.634,57	
					=====	
				IL DIRETTORE DEI LAVORI (Dott.Ing. Giovanni ROMA)		
		VISTO: IL PRESIDENTE (Grand'Uff. Con. te U.G. VALLABINO)				

